凤政发〔2018〕173号

凤凰镇人民政府

关于调整免疫规划工作领导小组的通知

    为切实抓好我镇免疫规划工作，确保我镇免疫规划工作顺利开展。根据上级统一部署要求，经研究，成立免疫规划工作领导小组。成员名单如下：

组  长： 周鹏飞   凤凰镇党委副书记、镇长

副组长： 边中华   凤凰镇党委委员、温家片总支书记

成  员： 王  鹏   凤凰中心卫生院院长

            杜  斌   凤凰镇中心学校校长

         张瑞峰   凤凰中心卫生院副院长

 史漫娟   凤凰中心卫生院防疫科主任

 王爱波   凤凰中心卫生院防疫科副主任

2018年12月5日
凤凰镇党政办公室                        2018年12月5日印发